文 ス 第 3 9 8 号

令和３年１月８日

公益財団法人沖縄県スポーツ協会理事長 殿

沖縄県文化観光スポーツ部

スポーツ振興課長 高宮城 邦子

（ 公 印 省 略 ）

令和３年秋の叙勲候補者の推薦について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、本県のスポーツの振興につきましては、平素より御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

みだしのことについて、スポーツ庁より令和３年秋の叙勲候補者推薦の依頼がありますので、下

記により候補者の推薦をお願いします。

なお、推薦者がいない場合も、その旨回答をお願いします。

記

１ 提出期限：令和３年２月10日（水）必着

２ 提出書類：(1)叙勲基本情報 データを下記担当あてメール提出

(2)下記①～⑩書類（各３部及びデータを担当あてメール提出）

①事前協議資料（事前協議がある場合のみ）

②事前協議チェックリスト

③審査票

④功績調書

⑤履歴書

⑥団体の規模及び事業概要等調（役員として関与していた最終時点で作成）

⑦歴代会長等調（理事長、副会長、会長のいずれかの経歴がある団体のみ提出）

⑧団体の定款・規約等（役員として関与していた最終年度時のもの）

⑨団体の役員名簿（役員として関与していた最終年度時のもの）

⑩その他参考資料

※事前協議が必要な候補者の推薦を検討している場合は、令和３年２月３日（水）までに下記担

当までご連絡ください。

〒900-8570

沖縄県那覇市泉崎1-2-2（8F）

沖縄県文化観光スポーツ部

スポーツ振興課 担当：石川

℡：866-2708 FAX：866-2729

Email：ishikasu@pref.okinawa.lg.jp